
Nr. LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT
KOHA SALLA

DATA E 

KONSULTIMEVE  

MARRJA E 

NOTAVE

KOHA/SALLA

1 Sjellje organizative 15.09.2022 16:30 Salla 9 22.09.2022 16:30/Salla 9

2 Biznesi ndërkombëtar 16.09.2022 17:30 Salla 9 23.09.2022 17:30/Salla 9

3 Marketingu 15.09.2022 16:30 Salla 11 22.09.2022 17:30/Salla 11

4 Menaxhimi i shpenzimeve 16.09.2022 16:00 Salla 10 23.09.2022 16:00/Salla 10

5
Menaxhimi i sistemeve 

informative
15.09.2022 16:30 Salla 10 22.09.2022 16:30/Salla 10

6 Menaxhimi i investimeve 15.09.2022 16:30 Salla 12 22.09.2022 16:30/Salla 12

7 Menaxhimi i bankave 17.09.2022 17:30 Salla 10 24.09.2022 17:30/Salla 10

8 Kontabiliteti menaxherial 15.09.2022 16:30 Salla 10 22.09.2022 16:30/Salla 15

9
Sistemi ekonomik dhe 

politika ekonomike
19.09.2022 17:00 Salla 10 26.09.2022 17:00/ Salla 9

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT 

(BACHELOR)

VITI I II-të

AFATI: SHTATOR  2022

Programi : ADIMINISTRIM BIZNESI  DHE EKONOMIKS            


